
Statistische Tabelle Chemihütte-Schwinget Aeschiried
2024

22.09.2024

Gang: 2

1a Blum Nico 20

+ Burkhalter Tom 10
+ Siegrist Lukas * 10  

1b Fankhauser Thomas * 20

+ Rüegg Daniel * 10
+ Hodel Jonas 10  

1c Gasser Fabian 20

+ Salzmann Björn 10
+ Klossner Sven * 10

1d Grossen Bruno 20

+ Stucki Micha 10
+ Haldemann Alex 10  

2a Nägeli Leandro ** 19.75

+ Binggeli Dominik * 9.75
+ Berger Jan * 10  

2b Oberli Pascal 19.75

+ Flück Ben 10
+ Wittwer Jan ** 9.75

2c von Känel Marcel 19.75

+ Wyss Nick 10
+ Berger Ueli * 9.75  

2d Wittwer Josias ** 19.75

+ Rogenmoser Linus * 10
+ Büttler Gian 9.75  

3a Gobeli Patrick *** 19.5

+ Schenk Patrick *** 9.75
+ Schärz Remo * 9.75

3b Grass Paxton 19.5

+ Ryser Patrick 9.75
+ Zoss Cedric * 9.75  

3c Joss David * 19.5

+ Trittibach Silvan ** 9.75
+ von Känel Pascal 9.75  

3d Klossner Adrian ** 19.5

+ Pulfer Thomas * 9.75
+ Gerber Sämi * 9.75

3e Schärz Fabian ** 19.5

+ Stoll Simon ** 9.75
+ Matter Florian 9.75  

4a Barras François ** 19

- Vögeli Luca ** 9
+ Tschanz Jeremy 10  

4b Bernhard Marco 19

- Wyss Andreas 9
+ Kohli Christof 10

4c Gaber Karim 19

+ Mäusli Dominic 10
- Rentsch Christian * 9  

4d Vögeli Luca ** 19

- Barras François ** 9
+ Wiget Adrian 10  

5a Christen Florian 18.75

- Süssmeier Kay 8.75
+ Blatter Joel 10

5b Dubach Damian * 18.75

- Heim Michael * 8.75
+ Gilgen Cédric 10  

5c Luginbühl Hanspeter ** 18.75

+ Rentsch Christian * 10
- Stucki Jürg * 8.75  

5d Nufer Sämi * 18.75

- Wittwer Mathias * 8.75
+ Furrer Fabian 10

5e Röthlisberger Fabio 18.75

+ Gerber Hansueli 10
- Stalder Nick 8.75  

5f Schütz Hansueli 18.75

- Stalder Nick 9
+ Mäusli Dominic 9.75  

5g Stucki Timon 18.75

+ Jaggi Maurin 10
- Rubin Oliver * 8.75

5h Süssmeier Kay 18.75

- Christen Florian 8.75
+ Schmid Reto 10  

5i Wittwer Mathias * 18.75

- Nufer Sämi * 8.75
+ Heimann Diego 10  

5j Wyss Andreas 18.75

- Bernhard Marco 8.75
+ Messerli Niklaus 10

5k Berger Loris * 18.75

o Stucki Jürg * 8.75
+ Meier André 10  

5l Heimann Diego 18.75

+ von Känel Pascal 10
o Wittwer Mathias * 8.75  

5m Tschanz Jeremy 18.75

+ Balmer Michael 10
o Barras François ** 8.75

6a Berger Christian 18.5

+ Wampfler Lukas 9.75
- Rubin Oliver * 8.75  

6b Dällenbach Lukas 18.5

+ Zbären Gian 9.75
- Heim Michael * 8.75  

6c Huber Melchior * 18.5

+ Vollenweider Maik 9.75
- Lüthi David * 8.75

6d Lüthi David * 18.5

+ Wittwer Jan ** 9.75
- Huber Melchior * 8.75  

6e Schär Ari 18.5

- Nussbaumer Dominik 8.75
+ Wynistorf Josua 9.75  

6f Stucki Jürg * 18.5

+ Berger Loris * 9.75
- Luginbühl Hanspeter ** 8.75

6g Berger Jan * 18.5

+ Siegrist Lukas * 10
o Nägeli Leandro ** 8.5  

6h Binggeli Dominik * 18.5

o Nägeli Leandro ** 8.75
+ Maurer Manuel 9.75  

6i Furrer Fabian 18.5

+ Santschi Fredy 10
o Nufer Sämi * 8.5

6j Gerber Sämi * 18.5

+ Klossner Sven * 10
o Klossner Adrian ** 8.5  

6k Kehrli Bruno 18.5

+ Wynistorf Josua 10
o Stoll Simon ** 8.5  

6l Maurer Manuel 18.5

+ Messerli Niklaus 10
o Binggeli Dominik * 8.5

6m Meier André 18.5

+ Grossmann Menk 10
o Berger Loris * 8.5  

6n Pulfer Thomas * 18.5

o Klossner Adrian ** 8.5
+ Schärz Adrian 10  

6o Rogenmoser Linus * 18.5

o Wittwer Josias ** 8.5
+ Thöni Pius 10



6p Rüegg Christian 18.5

o Beer Andy 8.5
+ Balmer Michael 10  

6q Schärz Adrian 18.5

+ Bader Marek 10
o Pulfer Thomas * 8.5  

6r Stoll Simon ** 18.5

o Schärz Fabian ** 8.5
+ Kehrli Bruno 10

6s Thöni Pius 18.5

+ Matter Roman 10
o Rogenmoser Linus * 8.5  

6t Trittibach Silvan ** 18.5

o Joss David * 8.5
+ Mäusli Florian 10  

6u von Känel Pascal 18.5

o Heimann Diego 8.5
+ Walthert Marcel 10

6v Wampfler Lukas 18.5

o Berger Christian 8.5
+ Grossmann Menk 10  

7a Allenbach Marc 18.25

o Vollenweider Maik 8.5
+ Bader Marek 9.75  

7b Beer Andy 18.25

+ Rüegg Christian 9.75
o Rüegg Daniel * 8.5

7c Büttler Gian 18.25

+ Rubin Niklas 9.75
o Wittwer Josias ** 8.5  

7d Flück Ben 18.25

o Oberli Pascal 8.5
+ Hehlen Mario 9.75  

7e Gilgen Cédric 18.25

+ Kupferschmid Lars 9.75
o Dubach Damian * 8.5

7f Haldemann Alex 18.25

+ Wiedmer Michael (2) 9.75
o Grossen Bruno 8.5  

7g Hodel Jonas 18.25

+ Wyssen Kilian 9.75
o Fankhauser Thomas * 8.5  

7h Kohli Christof 18.25

+ Blatter Joel 9.75
o Bernhard Marco 8.5

7i Kupferschmid Lars 18.25

o Gilgen Cédric 8.5
+ Gerber Hansueli 9.75  

7j Mäusli Florian 18.25

+ Hehlen Mario 9.75
o Trittibach Silvan ** 8.5  

7k Matter Florian 18.25

+ Frutiger Silvan 9.75
o Schärz Fabian ** 8.5

7l Rüegg Daniel * 18.25

o Fankhauser Thomas * 8.5
+ Beer Andy 9.75  

7m Ryser Patrick 18.25

o Grass Paxton 8.5
+ Messerli Elias 9.75  

7n Schärz Remo * 18.25

+ Zoss Cedric * 9.75
o Gobeli Patrick *** 8.5

7o Schenk Patrick *** 18.25

o Gobeli Patrick *** 8.5
+ Stucki Simon * 9.75  

7p Schmid Reto 18.25

+ Tschirren Ruben 9.75
o Süssmeier Kay 8.5  

7q Stucki Simon * 18.25

+ Berger Ueli * 9.75
o Schenk Patrick *** 8.5

7r Tschirren Ruben 18.25

o Schmid Reto 8.5
+ Salzmann Björn 9.75  

7s Vollenweider Maik 18.25

+ Allenbach Marc 9.75
o Huber Melchior * 8.5  

7t Wiget Adrian 18.25

+ Messerli Elias 9.75
o Vögeli Luca ** 8.5

7u Wyssen Kilian 18.25

o Hodel Jonas 8.5
+ Stucki Micha 9.75  

7v Zbären Gian 18.25

o Dällenbach Lukas 8.5
+ Matter Roman 9.75  

8a Heim Michael * 17.75

- Dubach Damian * 8.75
- Dällenbach Lukas 9

8b Stalder Nick 17.75

- Schütz Hansueli 9
- Röthlisberger Fabio 8.75  

9a Gempeler Micha 17.5

- Walthert Marcel 8.75
- Wyss Nick 8.75  

9b Nussbaumer Dominik 17.5

- Schär Ari 8.75
- Rubin Niklas 8.75

9c Rubin Oliver * 17.5

- Stucki Timon 8.75
- Berger Christian 8.75  

9d Berger Ueli * 17.5

o Stucki Simon * 8.75
o von Känel Marcel 8.75  

10a Burkhalter Tom 17.25

o Blum Nico 8.5
- Santschi Fredy 8.75

10b Frutiger Silvan 17.25

o Matter Florian 8.5
- Jaggi Maurin 8.75  

10c Jaggi Maurin 17.25

o Stucki Timon 8.5
- Frutiger Silvan 8.75  

10d Rentsch Christian * 17.25

o Luginbühl Hanspeter ** 8.5
- Gaber Karim 8.75

10e Rubin Niklas 17.25

o Büttler Gian 8.5
- Nussbaumer Dominik 8.75  

10f Santschi Fredy 17.25

o Furrer Fabian 8.5
- Burkhalter Tom 8.75  

10g Walthert Marcel 17.25

- Gempeler Micha 8.75
o von Känel Pascal 8.5

10h Wyss Nick 17.25

o von Känel Marcel 8.5
- Gempeler Micha 8.75  

10i Blatter Joel 17.25

o Kohli Christof 8.75
o Christen Florian 8.5  

10j Gerber Hansueli 17.25

o Röthlisberger Fabio 8.5
o Kupferschmid Lars 8.75

10k Mäusli Dominic 17.25

o Gaber Karim 8.5
o Schütz Hansueli 8.75  

10l Wynistorf Josua 17.25

o Kehrli Bruno 8.75
o Schär Ari 8.5  

11a Bader Marek 17

o Schärz Adrian 8.5
o Allenbach Marc 8.5

11b Balmer Michael 17

o Tschanz Jeremy 8.5
o Rüegg Christian 8.5  

11c Grossmann Menk 17

o Meier André 8.5
o Wampfler Lukas 8.5  

11d Hehlen Mario 17

o Mäusli Florian 8.5
o Flück Ben 8.5
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11e Klossner Sven * 17

o Gerber Sämi * 8.5
o Gasser Fabian 8.5  

11f Matter Roman 17

o Thöni Pius 8.5
o Zbären Gian 8.5  

11g Messerli Elias 17

o Wiget Adrian 8.5
o Ryser Patrick 8.5

11h Messerli Niklaus 17

o Maurer Manuel 8.5
o Wyss Andreas 8.5  

11i Salzmann Björn 17

o Gasser Fabian 8.5
o Tschirren Ruben 8.5  

11j Siegrist Lukas * 17

o Berger Jan * 8.5
o Blum Nico 8.5

11k Stucki Micha 17

o Grossen Bruno 8.5
o Wyssen Kilian 8.5  

11l Wittwer Jan ** 17

o Lüthi David * 8.5
o Oberli Pascal 8.5  

11m Zoss Cedric * 17

o Schärz Remo * 8.5
o Grass Paxton 8.5

* Kantonal- bzw. Gauverbandskranzschwinger ** Teilverbandskranzschwinger *** Eidg. Kranzschwinger
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